

Hallituksen kokous II.6.2019

Hallitus kuuli kokouksen alkuun toiminnanjohtajan katsauksessa golfin saamasta hyvästä valtakunnallisesta medianäkyvyydestä kesäkuun aikana. LETAS kilpailu oli esillä YLEn Urheiluruudussa 8.6. Golfliiton seuratoimintapäällikkö Sami Övermark esiintyi 6.6 Ylen Aamu- TV:ssä ja viestintävastaava Marika Voss esiintyi MTV3:n Huomenta Suomessa II.6. Lisäksi SM-viikolla mukana olevasta Speedgolfista tehdään lajiesittely YLEn Urheiluruudussa kesäkuun aikana ennen SM-viikkoa (oli su 23.6.). Speedgolfin Sprintin SM-kisoja tullaan näkemään 5.7.3 tuntia live-lähetystenä YLE Areenassa ja koosteena samana iltana TV2:lla.

Lisäksi toiminnanjohtaja kertoi katsauksessaan Golfviikkoa varten tehtyjen tubevideoiden tähänastisista tuloksista. Roni Bäckin (Roni Back) videolla on 120 500 katselukertaa. Muun sosiaalisen mediaosalta ei ollut vielä tarkkoja lukuja saatavilla, mutta yksittäistä Instagram kuvaa on tykätty 20 000 kertaa. Toinen Golfviikon tubevideotekijä Mikael Sundbergin (mikirotta) videota on katseltu 39 000 kertaa. Sosiaalisen median osalta tarkkoja lukuja ei vielä saatavilla.

Molemmat videot ovat päässeet Youtuben Trending- listalle, johon vaikuttavat mm. katselumäärät ja kommentointiaktiivisuus. Kommentointi ja keskustelu ovat kauttaaltaan olleet positiivista. Videot ja muu markkinointimateriaali ovat saatavissa seurakirjeissä olvien linkkien kautta.

Golfviikon osalta toiminnanjohtaja kertoi, että yhteensä 40 seuraa ilmoittautui mukaan Golfviikolla. Viime vuosina osallistuneita seuroja on ollut 70-80, joten aiempiin vuosiin verrattuna tiputus on suuri. Golfyhteisöille on lähetetty etukäteen monipuolista markkinointimateriaalia ja kuvia sekä tapahtumakonsepteja. Lisäksi Golfviikkoa ja muita lajimarkkinointitapatumia varten on teetetty jokaiselle seuralle oma QR-koodi tietojen keräämisen ja kontaktoinnin helpottamiseksi. Kesätyöntekijä Rami Prusila teki soittokierroksen vielä ennen Golfviikkoa kaikille seuroille. Lisäksi Golfviikkoa on mainostettu somessa ja Otavamedian lehdissä sekä aiemmin ET-lehden Terveyslitteessä.

Golflehden toimitusneuvoston kokouksessa vuoden 2020 lehden ilmestysaikatauluksi sovittiin: 19.2., 29.4., 24.6., 26.8. (vaihtoehto 2.9.) ja II.II.

Sääntöasiantuntija Mika Wikström esitteli Vuoden 2020 alussa voimaantulevan WHS tasoitusjärjestelmän (World Handicap System) maakohtaiset valintavaihtoehdot sääntö- ja tasoitustoimikunnan ehdotuksen pohjalta hallitukselle hyväksyttäväksi. Maakohtaisten valintojen kautta on mahdollisuuden valita pelimuotoihin sekä tasoituskierrokseen liittyviä sääntöjä. Hallitus hyväksyi sääntö- ja tasoitustoimikunnan esittämät valinnat.

WHS tasoituslaskentajärjestelmä muutoksen astuessa voimaan, nykyisin käytössä olevat pelimuodot Lyöntipeli ja Pistebogey sekä harvinaisempi Par/Bogey säilyvät hyväksyttävänä pelimuotoina. Uutena pelimuotona hyväksytään Maksimitulos pelimuoto.

Tasoituskierrokselle ennakoon ilmoittautumista ei enää jatkossa tarvitse tehdä. Tasoituskierroksesta on kuitenkin jatkossakin ilmoitettava etukäteen merkisijälle.

Tasoituskierrokseksi hyväksytään jatkossakin 9 ja 18 reikäinen kierros. Uutena tasoituskierroksena hyväksytään jatkossa myös kaikki vähintään 10 reikää pelatut kierrokset, jotka skaalataan myös 18 reiän tulokseksi. Tällä tuodaan pelaajille lisää mahdollisuuksia pelata tasoituskelpoisia kierroksia.

Tasoituskierrokset tulee ilmoittaa reikäkohtaisesti, jotta kierrostulokset voidaan uudelleen laskea tarvittaessa.

Hallitus päätti myös tasoitus- ja sääntötoimikunnan esityksen mukaisesti tasoituksen harkitsemista koskevista ohjeistuksista. Jatkossa kaikille tasoituksille käytetään samaa keskiarvolaskentaa. Tasoitukset, jotka ovat yli 36, voivat nousta. Myös perinteiset tasoitusluokat poistuvat käytöstä.

Talouksatksauksessa talouspäällikkö esitti päivitetyn talousennusteen vuodelle 2019. Ennusteen mukaan budjetti olisi toteutumassa suunnitellusti. Katsauksen yhteydessä käytiin myös läpi jäsenmaksujen tilanne. Jäsenmaksujen osalta tilanne on hallinnassa ja maksut sovittuina.

Aluekatsauksissa kuulumme, Itä-Suomen aluekokouksesta, joka järjestettiin 7.6 Tahkolla. Alueella vallitsee hyvä rakentava ja yhteistyön henki. Alueella on otettu positiivisesti vastaan Golfliiton aktiivinen jalkautuminen kentille Tukitiimin toimesta. Toiminnanjohtajan vierailu koettiin positiivisena asiana aluekokouksessa.

Uudenmaan aluekatsauksessa kerrottiin työvaliokunnan kokouksessa esillä olleista asioista; Tukitiimin vierailut paikalla olleiden mukaan positiivisia. Suomi Golfin tilanne erityisesti Uudellamaalla nähdään olevan hyvässä vauhdissa.

Työvaliokunnan terveiset Golfliitolle olivat; Suomi Golfin strategian suunnittelu 2021 aloitettava pikaisesti. Uudellamaalla normaali kevät ja kenttien toimintamuutosten tuloksia odotetaan mielenkiinnolla.

Kesäkokous järjestetään 4.7. Vuoden Golfseura Espoo Ringsidessa. Kokouksessa käynnistetään hallitusvalinnat, johon selvitetään parhaillaan osaamistarpeita sekä esitellään uusi tasoitusjärjestelmä.

Pohjois-Suomessa Kansalliselle Golfviikolle osallistuu yhteensä 7 seuraa. Monella kentällä on käynnissä omat sosiaalisen median kampanjat. Kentät ovat hyvässä kunnossa ja kauden odotetaan olevan pitkä.

Pohjanmaalla seurat olivat 31.5 Ähtärissä. Aluekokous järjestetään syyskuun lopulla Vaasassa.

Varsinais-Suomella ei ollut tällä kertaa uutisoitavaa.

Seuraava hallituksen kokous järjestetään 2.-3.8 Vierumäellä

